[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.02.2025  № 37
посёлок 1-го отделения
совхоза "Масловский"

О   передаче   канализационно -  насосной

станции и очистных сооружений на праве

оперативного управления
      В целях эффективного использования муниципального имущества Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Никольского сельского поселения, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Передать находящееся в муниципальной собственности Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области имущество:

- канализационная насосная станция площадью 153,8 м.кв. (Воронежская область Новоусманский район, северо-западная часть кадастрового квартала 36:16:5500007, кадастровый номер 36:16:5500007:248) и канализационный коллектор с устройством на сети протяженностью 10358 м канализационной насосной станции по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, пос. 1-го отделения совхоза «Масловский»-индустриальный парк «Масловский» (Воронежская область, Новоусманский район, пос. 1-го отделения совхоза «Масловский»- индустриальный парк «Масловский», кадастровый номер 36:00:0000000:51060);

     - очистные сооружения и КНС, расположенные в посёлке 1-го отделения совхоза «Масловский» Новоусманского района Воронежской области,  на праве оперативного управления Муниципальному казенному предприятию Никольского сельского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство «Масловское» (далее по тексту – МКП НСП «ЖКХ «Масловское»).
  2. Главному бухгалтеру администрации Никольского сельского поселения Баркаловой Н.В. обеспечить передачу необходимой документации МКП НСП «ЖКХ «Масловское».

         3. Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                           И.В.МИЛЬГУНОВА